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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+) 1 18:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104481 DI RUSSO FABIO1 CLUB SCHERMA ROMA19/06/69

 103294 MIRALDI FABIO2 CUS SIENA19/10/62

 149771 CAPELLINI FABRIZIO3 SCHERMA CONEGLIANO05/11/61

 101265 GIANNINI DANIELE4 CUS SIENA05/04/64

 106826 DE SANTIS MICHELE5 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 102170 CAGGIANI FILIPPO7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/06/69

 629442 MAZZOTTA MARCO8 COMENSE SCHERMA31/10/62

 104063 LUALDI FRANCO9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 103265 BOCCACCI SIMONE10 CUS SIENA24/08/63

 138454 CICOIRA MARIO11 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 632033 OSTINO CARLO12 CLUB SCHERMA TORINO06/10/64

 101707 BOSIO MARCO13 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI18/03/61

 103512 VANNUCCI DINO14 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO15 SCHERMA TREVISO26/10/68

 601879 RUGGIERO SABATINO16 CLUB SCHERMA TORINO26/07/62

 618897 MICHON GIORGIO17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/02/62

 104216 SIRENA ANDREA18 SCHERMA TREVISO02/05/62

 663188 GRANDINI ALBERTO19 SCHERMA DOLOMITI09/05/69

 106440 ROVERE ENRICO20 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 130730 CASTELLI ROBERTO21 CLUB SCHERMA TORINO16/09/67

 638344 LANARI ILDO22 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 140405 ROSANO CAMILLO23 CDS LIGURIA GENOVA15/11/63

 628757 MASCIARI MAURIZIO24 COMINI PADOVA06/02/61

 643241 DI MARTINO MARCO25 CLUB SCHERMA ROMA22/02/62

 659232 XELLA CLAUDIO26 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 623326 LUCREZI GINO27 FRASCATI SCHERMA07/01/69

 634484 DENUNZIO MAURIZIO28 CLUB SCHERMA TORINO05/03/61

 676401 ROTONDO ANTONIO29 COMINI PADOVA03/12/65

 632055 GANGI CESARE ANTONIO30 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/08/66

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO31 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65
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DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

 -

RUGGIERO SABA - TOCS (Torino)

MICHON GIORGI - PICIO (Pisa)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

MASCIARI MAUR - PDCOM (Padova)

DI MARTINO MA - RMCS (Roma)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

DENUNZIO MAUR - TOCS (Torino)

CASTELLI ROBE - TOCS (Torino)

MAZZOTTA MARC - COCOM (Como)

BOSIO MARCO - BSATT (San Zeno Naviglio)

ROVERE ENRICO - MIAMB (Milano)

ROTONDO ANTON - PDCOM (Padova)

GIANNINI DANI - SICUS (Siena)

CAPELLINI FAB - TVCON (Conegliano)

GANGI CESARE  - MIPIT (Milano)

GRANDINI ALBE - BLDOL (Belluno)

VANNUCCI DINO - ANJES (Jesi)

OSTINO CARLO - TOCS (Torino)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

LUCREZI GINO - RMFRC (Frascati)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

BOCCACCI SIMO - SICUS (Siena)

XELLA CLAUDIO - MNMAN (San Giorgio di Mantova)

ROSANO CAMILL - GELIG (Genova)

CAGGIANI FILI - MIPIT (Milano)

CALLEGARINI P - TVCS (Treviso)

SIRENA ANDREA - TVCS (Treviso)

 -
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DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

RUGGIERO SABA - TOCS (Torino)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

MAZZOTTA MARC - COCOM (Como)

BOSIO MARCO - BSATT (San Zeno Naviglio)

GIANNINI DANI - SICUS (Siena)

CAPELLINI FAB - TVCON (Conegliano)

VANNUCCI DINO - ANJES (Jesi)

OSTINO CARLO - TOCS (Torino)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

BOCCACCI SIMO - SICUS (Siena)

CAGGIANI FILI - MIPIT (Milano)

CALLEGARINI P - TVCS (Treviso)

DI RUSSO FABI - RMCS (Roma)
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DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

MAZZOTTA MARC - COCOM (Como)

GIANNINI DANI - SICUS (Siena)

CAPELLINI FAB - TVCON (Conegliano)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

CAGGIANI FILI - MIPIT (Milano)

DI RUSSO FABI - RMCS (Roma)
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MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

GIANNINI DANI - SICUS (Siena)

CAPELLINI FAB - TVCON (Conegliano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+) 18:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  5

 104481 DI RUSSO FABIO RMCS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  1

 149771 CAPELLINI FABRIZIO TVCON Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  3

 101265 GIANNINI DANIELE SICUS Qualificato 0,83  10  27  17 4 4  5

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,80  14  24  10 5 5  3

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  4

 103265 BOCCACCI SIMONE SICUS Qualificato 0,80  8  20  12 7 7  4

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,75  5  17  12 8 8  2

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 0,75  2  14  12 9 9  2

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIPIT Qualificato 0,60  9  21  12 10 10  3

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,60  5  21  16 11 11  4

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,60  3  20  17 12 12  1

 101707 BOSIO MARCO BSATT Qualificato 0,60  0  16  16 13 13  1

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 0,50  5  24  19 14 14  5

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS Qualificato 0,50  5  14  9 15 15  2

 618897 MICHON GIORGIO PICIO Qualificato 0,50  0  21  21 16 16  5

 601879 RUGGIERO SABATINO TOCS Qualificato 0,50  0  20  20 17 17  5

 104216 SIRENA ANDREA TVCS Qualificato 0,40 -4  18  22 18 18  1

 663188 GRANDINI ALBERTO BLDOL Qualificato 0,40 -4  16  20 19 19  4

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,40 -4  15  19 20 20  1

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,40 -6  13  19 21 21  3

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,25 -5  10  15 22 22  2

 140405 ROSANO CAMILLO GELIG Qualificato 0,25 -7  10  17 23 23  2

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,20 -9  15  24 24 24  4

 643241 DI MARTINO MARCO RMCS Qualificato 0,20 -10  14  24 25 25  4

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,20 -14  7  21 26 26  3

 623326 LUCREZI GINO RMFRC Qualificato 0,17 -19  9  28 27 27  5

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TOCS Qualificato 0,00 -14  11  25 28 28  1

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,00 -16  9  25 29 29  3

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,00 -18  12  30 30 30  5

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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04/05/2019

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteFioretto maschile 18:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI RUSSO FABIO 104481 V V V V V  1,000  19  25RMCS

 2 DENUNZIO MAURIZIO 634484 1 2 1 4 3  0,000 -14  11TOCS

 3 MAZZOTTA MARCO 629442 2 V 3 V V  0,600  3  20COCOM

 4 BOSIO MARCO 101707 1 V V 0 V  0,600  0  16BSATT

 5 ROVERE ENRICO 106440 0 V 1 V 4  0,400 -4  15MIAMB

 6 SIRENA ANDREA 104216 2 V 4 2 V  0,400 -4  18TVCS

 2Girone N.

 1 CICOIRA MARIO 138454 0 0 2 V V V  0,750  5  17UDFDL

 2 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 R R R R R R  0,000  0  0ANCS

 3 NOVELLINO GIUSEPPE 654676 A 0 A A A A  0,000  0  0TOCS

 4 ROSANO CAMILLO 140405 V 0 0 1 4 0  0,250 -7  10GELIG

 5 CALLEGARINI PIERANTONIO 661937 4 0 0 V 0 V  0,500  5  14TVCS

 6 MIRALDI FABIO 103294 2 0 0 V v2 V  0,750  2  14SICUS

 7 LANARI ILDO 638344 1 0 0 V 1 3  0,250 -5  10RMCS

 3Girone N.

 1 XELLA CLAUDIO 659232 2 V 0 0 0  0,200 -14  7MNMAN

 2 CASTELLI ROBERTO 130730 V V 1 1 1  0,400 -6  13TOCS

 3 ROTONDO ANTONIO 676401 1 2 2 3 1  0,000 -16  9PDCOM

 4 LUALDI FRANCO 104063 V V V 4 V  0,800  14  24VAPPR

 5 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V V V V  1,000  13  25TVCON

 6 CAGGIANI FILIPPO 102170 V V V 2 4  0,600  9  21MIPIT

 4Girone N.

 1 OSTINO CARLO 632033 2 V V V 4  0,600  5  21TOCS

 2 BOCCACCI SIMONE 103265 V V 0 V V  0,800  8  20SICUS

 3 GRANDINI ALBERTO 663188 2 2 2 V V  0,400 -4  16BLDOL

 4 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 3 V V V V  0,800  10  23MIPIT

 5 DI MARTINO MARCO 643241 1 2 4 2 V  0,200 -10  14RMCS

 6 MASCIARI MAURIZIO 628757 V 1 1 4 4  0,200 -9  15PDCOM
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteFioretto maschile 18:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIANNINI DANIELE 101265 V V 2 V V V  0,830  10  27SICUS

 2 VANNUCCI DINO 103512 4 V 2 V 3 V  0,500  5  24ANJES

 3 RUGGIERO SABATINO 601879 3 1 3 V v3 V  0,500  0  20TOCS

 4 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V V V  1,000  22  30RMVER

 5 LUCREZI GINO 623326 1 1 1 0 1 V  0,170 -19  9RMFRC

 6 MICHON GIORGIO 618897 4 V 2 0 V V  0,500  0  21PICIO

 7 GANGI CESARE ANTONIO 632055 0 2 2 1 3 4  0,000 -18  12MIPIT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



04/05/2019Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

18:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 11 RMCSSI

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 32 SICUSSI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 43 TVCONSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 54 MIPITSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 65 RMVERSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 76 ANJESSI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63  103265 127 SICUSSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 198 MIPITSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANCE 04/04/65  105218 229 ANCSSI

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 2310 BSATTSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 4411 COCOMSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 4612 UDFDLSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 4713 VAPPRSI

GIANNINI DANIELE 05/04/64  101265 4814 SICUSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 4915 TOCSSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 5016 MIPITSI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69  663188 5617 BLDOLSI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 5918 TOCSSI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68  661937 6119 TVCSSI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634484 7220 TOCSSI

SIRENA ANDREA 02/05/62  104216 7621 TVCSSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 8122 GELIGSI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 8223 PDCOMSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 9024 PDCOMSI

MICHON GIORGIO 23/02/62  618897 9625 PICIOSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 10526 RMFRCSI

DI MARTINO MARCO 22/02/62  643241 11427 RMCSSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 12128 MNMANSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 12629 RMCSSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 13130 MIAMBSI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68  654676 13231 TOCSSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 14932 TOCSSI
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04/05/2019Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

18:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI FRAN 04/04/65 105218  22ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  7ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69 663188  56BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  23BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  44COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  81GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  131MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69 102170  19MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  50SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  5SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  121MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  90PDCOM-COMINI PADOVA SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  82SI

MICHON GIORGIO 23/02/62 618897  96PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

DI MARTINO MARCO 22/02/62 643241  114RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  1SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  126SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  105RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  6RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63 103265  12SICUS-CUS SIENA SI

GIANNINI DANIELE 05/04/64 101265  48SI

MIRALDI FABIO 19/10/62 103294  3SI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67 130730  59TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61 634484  72SI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68 654676  132SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  49SI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62 601879  149SI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61 149771  4TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68 661937  61TVCS-SCHERMA TREVISO SI

SIRENA ANDREA 02/05/62 104216  76SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  46UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  47VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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